
Dziennik Urzędowy
Województwa B iałostockiego

Biały stok, dnia 25 sierpnia 1994 r. Nr 15

TREŚĆ; 
Poz.

U c h w a ł y  r a d

76 Nr 11/10/94 Rady Gminy w Gródku z dnia 8 lipca 1994 r. w sprawie zmian w 
miejscowym planie ogólnym zagospodarow'ania przestrzennego gminy Gródek.

77 zawarte w dniu 16 sierpnia 1994 r. w Białymstoku pomiędzy Wojewodą 
Białostockim a Dyrektorem Domu Pomocy Społecznej w Białymstoku mgr Iraidą 
Kaśkiewicz, zwanym dalej "przejmującym".

78 zawarte w dniu 30 czerwca 1994 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego v, 
Białymstoku, a Nadleśniczym Nadleśnictwa Rudka.

w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowani* 
przestrzennego gminy Gródek

P o r o z u m i e n i a

7 6

Uchwała N r I I/10/94 Rady Gminy w Gródku 
z dnia 8 lipca 1994 r.



Str. 416 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 15/Poł U  .

Na podstawie art. 17 ust. 3 i art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym /Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99 ; zm. Nr 34, poz. 178; Nr 35, poz. 192; z
1990 r. Nr 34, poz. 198; Nr 87, poz. 505; z 1993 r. Nr 47, poz. 212/ Rada Gminy w 
Gródku uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się zmiany w miejscowym palnie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego gminy Gródek zatwierdzonym uchwałą Nr 11/10/84 Gminnej Rady 
Narodowej w Gródku z dnia 25 września 1984 r. /Dz.Urz. WB N r 18, poz. 143; zm. 
1985 r. Nr 6, poz. 67; 1986 r. Nr 15, poz. 168; 1989 r. Nr 13, poz. 165; 1990 r. Nr 10, 
poz. 162; 1991 r. Nr 20, poz. 140; 1992 r. Nr 2, poz. 6; Nr 26, poz. 169, 170; 1993 r. 
Nr 16, poz. 91/ polegajace na:

1/ przeznaczeniu działki byłej szkoły położonej w Bobrownikach /symbol 2UO/ pod 
urządzenia związane z przejściem granicznym /oznaczono symbolem 4/94/,

2/ przeznaczeniu działki byłej szkoły /przewidzianej na lokalizację budownictwa 
mieszkaniowego PGR symbol 2.89/ na zakład rzemieślniczy oznaczono symbolem 
5/94.

§ 2

Wykonanie uchwały' powierza się Zarządowi Gminy w Gródku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w
Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący
I-I mgr ini. Włodzimierz Łukoszyk



Nr 15/Poł  ł ł  DZIENNIK URZĘDOWY  WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Str. 417

7 7

P o r o z u m i e n i e

zawarte w  dniu 16 sierpnia 1994 r. w  Białymstoku pomiędzy W ojewoda 
Białostockim, a Dyrektorem Domu Pom ocy Społecznej w  Białymstoku mgr 
Iraidą Kaśkiewicz, zwanym dalej "przejmującym”.

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach 
rządowej administracji ogólnej /DzU. Nr 21, poz. 123 zm. 1991 r. Nr 75, poz. 328/ 
strony porozumienia postanawiają, co następuje:

§ 1

Wojewoda Białostocki powierza przejmującemu zawarcie umowy z Narodowym 
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na finansowanie budowy 
kotłowni gazowej a przejmujący wyraża zgodę na wykonanie zobowiazama.

§ 2

Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Białostockiego.

Dyrektor 
I-I mgr Iraida Kaśkiewicz

Wojewoda 
/-/ dr hab Stanisław P r u t i s



7  8

Str. 41H D Z IE N N IK  U R ZĘD O W Y  WOJEWÓDZTWA B IA Ł O S T O C K IE G O  N r 1 5 /P o ł 7 8

P o r o z u m i e n i e

z a w a r t e  w  d n i u  3 0  c z e r w c a  1 9 9 4  r .  p o m i ę d z y  K i e r o w n i k i e m  U r z ę d u  
R e j o n o w e g o  w  B i a ł y m s t o k u ,  a  N a d l e ś n i c z y m  N a d l e ś n i c t w a  R u d k a .

N a  p o d s ta w ie  art. 4 0  u s ta w y  z  d n ia  2 2  m a r c a  1 9 9 0  r. o  te re n o w y c h  o rg a n a c h  
rz ą d o w e j a d m in is tra c ji  o g ó ln e j /D z .U . N r  2 1 , p o z . 123  z m . 1991 r. N r  7 5 , p o z . 3 2 8 /  
o ra z  art. 5 ust. 3 u s ta w y  z  d n ia  2 8  w rz e śn ia  1991 r. o  la s a c h  /D z .U . N r  1 0 1 , p o z . 4 4 4 ;  
zm . 1 9 9 2  r. N r  2 1 , p o z . 8 5 ; N r  5 4 , poz . 2 5 4  ; z  1 9 9 4  r. N r  1, p o z . 3 / K ie ro w n ik  U rz ę d u  
R e jo n o w e g o  w  B ia ły m s to k u  i N a d le śn ic z y  N a d le ś n ic tw a  R u d k a  p o s ta n a w ia ją :

§  i

W  p o ro z u m ie n iu  z a w a rty m  w  d n iu  2 8  g ru d n ia  1 9 9 3  r. p o m ię d z y  K ie ro w n ik ie m  
U rz ę d u  R e jo n o w e g o  w  B ia ły m sto k u ,' a  N a d le śn ic z y m  N a d le ś n ic tw a  R u d k a  w  s p ra w ie  
p o w ie rz e n ia  p ro w a d z e n ia  n ie k tó ry c h  s p ra w  w  ty m  w y d a w a n ia  d e c y z ji  
a d m in is tra c y jn y c h  n a le ż ą c y c h  d o  w ła ś c iw o ś c i r e jo n o w e g o  o r g a n u  rz ą d o w e j 
a d m in is tra c ji  o g ó ln e j /D z .U rz . W B  N r  18 , p o z . 113: zm . 1 9 9 4  r. N r  10 , p o z . 5 5 /  
w p ro w a d z ić  n a s tę p u ją c e  zm ian y :
3 5 o trz y m u je  b rzm ien ie :

"§  5. P o ro z u m ie n ie  o b o w ią z u je  d o  d n ia  31 g r u d n ia  1 9 9 4  r."

§  2

P o ro z u m ie n ie  w c h o d z i w  ż y c ie  z  d n ie m  o g ło s z e n ia  w  D z ie n n ik u  U rz ę d o w y m  
W o je w ó d z tw a  B ia ło s to c k ie g o .

N a d le ś n ic z y
/- /  m g r  in ż . G r z e g o r z  M a r e k  G o d le w s k i

K ie r o w n ik  U r z ę d u
/ - /  m g r  C e l in a  W o jc ie c h o w s k a



N r  15 /P o ł D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  B IA Ł O ST O C K IE G O  Str. 419

W y d a w c a :  W o j e w o d a  B i a ł o s t o c k i  
R e d a k c j a :  B i u r o  P r a w n e  1 5 - 2 1 3  B i a ł y s t o k ,  u l .  A .  M i c k i e w i c z a  3  

R e d a k t o r  N a c z e l n y :  m g r  B a r b a r a  L i e d k e  
A d m i n i s t r a c j a :  W y d z i a ł  A d m i n i s t r a c y j n o - G o s p o d a r c z y  

1 5 - 2 1 3  B i a ł y s t o k ,  u l .  A  M i c k i e w i c z a  3  t e l .  4 3 9 - 2 9 2 ,  p o k .  6


